
Stranica 109Broj 6/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 6 Sisak, 19. svibnja 2009. GODINA XVII

2009.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

109. Odluka o izmjeni Odluke o davanju su-
glasnosti na Popis prioriteta pri raspodjeli 
decentraliziranih sredstava za zdravstvene 
ustanove u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2009. godinu

110. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina 
(pravo služnosti)

111. Zaključak o davanju suglasnosti na iz-
mjene Prijedloga Plana upisa učenika 
u prvi razred Obrtničke škole Sisak za 
2009/2010. školsku godinu

112. Zaključak o prijenosu prava zaloga

113. Rješenje o dopuni Rješenja o imeno-
vanju Školskog odbora Osnovne škole 
Ludina

114. Rješenje o dopuni Rješenja o imenovanju 
Školskog odbora Osnovne škole Sunja

115. Rješenje o dopuni Rješenja o imenovanju 
Školskog odbora Osnovne škole Katarina 
Zrinska Mečenčani

116. Rješenje o dopuni Rješenja o imenovanju 
Školskog odbora Tehničke škole Kutina

117. Rješenje o dopuni Rješenja o imenovanju 
Školskog odbora Obrtničke škole Sisak

118. Rješenje o dopuni Rješenja o imenovanju 
Domskog odbora Učeničkog doma – Ku-
tina

AKTI ŽUPANICE  
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

5. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem 
redu Stručne službe za poslove Skupšti-
ne i Poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije

109

111

111

111

112

112

112

113

113

118

114

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA
109.
Na temelju članka 9. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08), točke VI. 
Odluke o minimalnim financijskim standardima za 
decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 
2009. godini (»Narodne novine«, broj 8/09), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 78. sjednici održanoj 14. svibnja 2009. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o davanju suglasnosti na 

Popis prioriteta pri raspodjeli decentraliziranih 
sredstava za zdravstvene ustanove u  

Sisačko-moslavačkoj županiji za 2009. godinu



Stranica 110 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 6/2009.

I.
Daje se suglasnost na izmjene Popisa prioriteta pri raspodjeli decentraliziranih sredstava za zdravstvene 

ustanove u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2009. godinu za Dom zdravlja Sisak kako slijedi:

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Dom zdravlja Sisak 811.767,00 439.771,00 1.251.538,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 64,86% 35,14% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  439.771,00 439.771,00 

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 811.767,00  811.767,00 
Građevinski objekti 500.000,00  500.000,00

Postrojenja i oprema 11.767,00  11.767,00 

Prijevozna sredstva 300.000,00 300.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 

Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima

Sisačko-moslavačke županije U K U P N O 15.964.066,00 5.811.738,00 21.775.804,00 
% udjela u ukupnom iznosu SMŽ 73,31% 26,69% 100,00%

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  296.774,72 296.774,72

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  5.514.963,28 5.514.963,28 

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 187.345,81 187.345,81
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 8.439.634,64  8.439.634,64 
Građevinski objekti 3.357.022,62  3.357.022,62 

Postrojenja i oprema 3.939.612,02  3.939.612,02 

Prijevozna sredstva 1.143.000,00  1.143.000,00 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini  7.337.085,55  7.337.085,55 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.867.000,00  5.867.000,00 

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 1.470.085,55  1.470.085,55 

Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima    

II.
Tablice, Popis prioriteta zbirno za Sisačko-mosla-

vačku županiju i Popis prioriteta Doma zdravlja Sisak, 
sastavni su dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-08/09-01/78
URBROJ: 2176/01-02-09-2
Sisak, 14. svibnja 2009.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 111Broj 6/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

110.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 78. sjednici održanoj 14. svibnja 2009. godine, 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina
 

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Kutina donijetu na 13. sjednici održa-
noj 18. rujna 2008. godine, kojom se utvrđuje pravo 
služnosti stepeništa na nekretnini koja se nalazi u 
Popovači, Sisačka bb, k.č.br. 3415/7, z.k.ul. 2975, k.o. 
Popovača, u vlasništvu Sisačko-moslavačke županije, 
radi provedbe Projekta uređenja Trga ispred Doma 
kulture u Popovači. 

 

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/09-01/05
URBROJ: 2176/01-02-09-2
Sisak, 14. svibnja 2009.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

111.
Na temelju članka 22. točka 4. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08), Odluke o davanju ovlaštenja 
Županijskom poglavarstvu Sisačko-moslavačke žu-
panije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 3/09), Zaključka o davanju suglasnosti na 
Prijedlog Plana upisa učenika u prvi razred srednjih 
škola Sisačko-moslavačke županije za 2009/2010. 
školsku godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 4/09) i Odluke o davanju suglasnosti 
na Odluku Školskog odbora Obrtničke škole Sisak 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
2/09), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 78. sjednici održanoj 14. svibnja 2009. 
godine, donijelo je

 

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na izmjene Prijedloga 
Plana upisa učenika u prvi razred Obrtničke 

škole Sisak za 2009/2010. školsku godinu

I.
Daje se suglasnost na izmjene Prijedloga Plana 

upisa učenika u prvi razred Obrtničke škole Sisak za 
2009/2010. školsku godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-03/09-01/05
URBROJ: 2176/01-02-09-2
Sisak, 14. svibnja 2009.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

112.
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06) i članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 78. sjednici održanoj 
14. svibnja 2009. godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prijenosu prava zaloga

I.
Sisačko-moslavačka županija suglasna je da se 

izvrši prijenos prava zaloga upisanog za korist Sisač-
ko-moslavačke županije na nekretnini u z.k.ul. 4053, 
k.č.br. 1254/1, k.o. Stari Sisak u iznosu od 277.047,00 
kuna koja je u vlasništvu Marine Pešun iz Siska, Franje 
Lovrića 7 i to na način: 

- briše se pravo zaloga upisanog za korist Sisač-
ko-moslavačke županije na nekretnini u z.k.ul. 
4053, k.č.br. 1254/1, k.o. Stari Sisak u iznosu 
od 277.047,00 kuna koja je u vlasništvu Marine 
Pešun iz Siska

- upisuje se pravo zaloga za korist Sisačko-mo-
slavačke županije na nekretnini z.k.ul. 4634, 
poduložak 5, k.č.br. 1116/1, k.o. Stari Sisak 
koja je u vlasništvu Ksenije Pešun iz Siska, 
Novoselska 20. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.



Stranica 112 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 6/2009.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 944-02/09-01/01
URBROJ: 2176/01-02-09-2
Sisak, 14. svibnja 2009.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

113.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08), točke II Odluke o davanju ovlaštenja 
Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 24/08) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 78. sjednici održanoj 14. svibnja 2009. 
godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o dopuni Rješenja o imenovanju Školskog 

odbora Osnovne škole Ludina 

I.
U Rješenju o imenovanju Školskog odbora Osnovne 

škole Ludina (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 4/09), u točki I. iza rednog broja 7. 
dodaje se redni broj 8. koji glasi:

»8. Vlasta Luketić«.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/09-01/60
URBROJ: 2176/01-02-09-2
Sisak, 14. svibnja 2009.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

114.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08), točke II Odluke o davanju ovlaštenja 
Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 24/08) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 78. sjednici održanoj 14. svibnja 2009. 
godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o dopuni Rješenja o imenovanju Školskog 

odbora Osnovne škole Sunja 

I.
U Rješenju o imenovanju Školskog odbora Osnovne 

škole Sunja (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 4/09), u točki I. iza rednog broja 7. 
dodaje se redni broj 8. koji glasi:

»8. Ferdo Sadiković«.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/09-01/61
URBROJ: 2176/01-02-09-2
Sisak, 14. svibnja 2009.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

115.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08), točke II Odluke o davanju ovlaštenja 
Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 24/08) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 78. sjednici održanoj 14. svibnja 2009. 
godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o dopuni Rješenja o imenovanju Školskog 

odbora Osnovne škole Katarina Zrinska 
Mečenčani 

I.
U Rješenju o imenovanju Školskog odbora Osnovne 

škole Katarina Zrinska Mečenčani (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 4/09), u točki I. iza 
rednog broja 7. dodaje se redni broj 8. koji glasi:

»8. Ankica Sović«.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO



Stranica 113Broj 6/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 080-09/09-01/59
URBROJ: 2176/01-02-09-2
Sisak, 14. svibnja 2009.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

116.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08), točke II Odluke o davanju ovlaštenja 
Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 24/08) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 78. sjednici održanoj 14. svibnja 2009. 
godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o dopuni Rješenja o imenovanju Školskog 

odbora Tehničke škole Kutina 

I.
U Rješenju o imenovanju Školskog odbora Tehničke 

škole Kutina (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 4/09), u točki I. iza rednog broja 7. 
dodaje se redni broj 8. koji glasi:

»8. Vedran Ostojić«.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/09-01/57
URBROJ: 2176/01-02-09-2
Sisak, 14. svibnja 2009.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

117.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08), točke II Odluke o davanju ovlaštenja 
Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 24/08) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 78. sjednici održanoj 14. svibnja 2009. 
godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o dopuni Rješenja o imenovanju Školskog 

odbora Obrtničke škole Sisak

I.
U Rješenju o imenovanju Školskog odbora Obrtničke 

škole Sisak (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 4/09), u točki I. iza rednog broja 7. 
dodaje se redni broj 8. koji glasi:

»8. Tihomir Bušić«.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/09-01/56
URBROJ: 2176/01-02-09-2
Sisak, 14. svibnja 2009.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

118.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08), točke II Odluke o davanju ovlaštenja 
Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 24/08) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 78. sjednici održanoj 14. svibnja 2009. 
godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o dopuni Rješenja o imenovanju Domskog 

odbora Učeničkog doma – Kutina 

I.
U Rješenju o imenovanju Domskog odbora Učeničkog 

doma – Kutina (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 4/09), u točki I. iza rednog broja 7. 
dodaje se redni broj 8. koji glasi:

»8. Ivan Orišković«.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/09-01/58
URBROJ: 2176/01-02-09-2
Sisak, 14. svibnja 2009.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 114 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 6/2009.

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
5.
Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08), članka 15. 
Odluke o upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
6/05 i 18/07) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije, donijela je 

 
P R A V I L N I K

o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Stručne 
službe za poslove Skupštine i Poglavarstva 

Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Stručne službe za 

poslove Skupštine i Poglavarstva Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 7/05, 13/06, 18/06, 8/07, 14/07, 16/07 
i 22/08), u članku 5. pod rednim brojem 15. broj izvr-
šitelja »2« mijenja se i glasi »3«.

 
Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 022-04/09-01/13
URBROJ: 2176/01-03-09-1
Sisak, 18. svibnja 2009.

Županica
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 115Broj 6/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 116 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 6/2009.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2009. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 
815-138, fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


